



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23	24
1																								
16022004	Секретарь, руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022005	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022006	Начальник Отдела дополнительного профессионального образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022007	Старший методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022008	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022009	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022010	Начальник Отдела профессионального обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022011	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022012	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022013	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022014	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.03.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор  
(должность)

Чугунов Игорь Николаевич

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

29.03.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора	 (подпись)	Михайлов Юрий Алексеевич (Ф.И.О.)	21.04.2022 (дата)
Главный бухгалтер	 (подпись)	Кибечева Юлия Николаевна (Ф.И.О.)	21.04.2022 (дата)
Секретарь руководителя	 (подпись)	Филимонова Лилия Вагизовна (Ф.И.О.)	21.04.2022 (дата)
Начальник ОДПО	 (подпись)	Павлова Марина Валерьевна (Ф.И.О.)	21.04.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

888	 (подпись)	Юдин Максим Николаевич (Ф.И.О.)	 (дата)
-----	--	------------------------------------	------------

(№ в реестре экспертов)